
ZARZĄDZENIE NR 154.2016
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE

z dnia 10 listopada 2016 r.

w sprawie projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Grębocice

Na podstawie art. 230 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2013r., poz. 
885 ze zmianami) zarządzam co następuje:

§ 1. Przedkładam Radzie Gminy Grębocice i Regionalnej Izbie Obrachunkowej we Wrocławiu projekt 
Wieloletniej Prognozy Finansowej wraz z objaśnieniami.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Grębocice

Roman Jabłoński

Id: 9D91CA5B-68A5-4158-9727-B1128BC1AF55. Podpisany Strona 1 z 1




